PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
 JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO
VARA DO TRABALHO DE SOUSA

PORTARIA VTSOU Nº 02/2024

Sousa/PB, 19 de dezembro de 2024.

A MM. JUÍZA TITULAR DA VARA DO TRABALHO DE
SOUSA/PB, no uso de suas atribuições legais e regimentais e
considerando o disposto no ATO TRT SCR n.º  183/2022, que
regulamenta a autoinspeção ordinária no âmbito das unidades
judiciárias  de  primeiro  grau  do  Tribunal  Regional  do
Trabalho da 13ª Região e dá outras providências,

RESOLVE:

Art.  1º.  Designar  a  realização  da
autoinspeção judicial ordinária e anual na Vara do Trabalho
de Sousa/PB, no período de 14 a 20 de janeiro de 2025.

Parágrafo único. A autoinspeção iniciará às
7h00 do dia 14 e se estenderá até as 17h00 do dia 20 de
janeiro de 2025, não havendo suspensão do atendimento ao
público no período.

Art. 2º. Comunique-se ao MPT e à OAB por meio
eletrônico,  inclusive  com  cópia  do  ATO  TRT13  SCR  n.º
183/2022.

Art. 3º. Cópia do presente expediente deverá
ser afixado na entrada da Unidade Judiciária e enviado à
Corregedoria Regional do Trabalho do TRT13.

Art. 4º. Publique-se no Diário Eletrônico da

Justiça do Trabalho (DEJT).

(assinado eletronicamente)
VERUSKA SANTANA SOUSA DE SÁ

Juíza Titular da Vara do Trabalho de Sousa/PB

Assinado digitalmente por VERUSKA SANTANA SOUSA DE SA:101258798
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Autoridade Certificadora da Justica - AC-
JUS, OU=01554285000175, OU=Presencial, OU=Cert-JUS Magistrado - A3,
OU=PODER JUDICIARIO, OU=Magistrada, CN=VERUSKA SANTANA
SOUSA DE SA:101258798
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.12.19 11:25:14-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.4.0

VERUSKA SANTANA
SOUSA DE

SA:101258798